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Matkakulukorvausten maksaminen muuttuu OYS Konstissa  

Uuden vammaispalvelulain voimaantulon myötä. Siirtymäaikana (1.1.2025-31.12.2027) matkakulut korvataan 
asiakkaille kahden eri lain perusteella.   
 
 

Aiempi asiakkuus Konstissa, erityishuoltolain mukaan 

Matkakustannukset korvataan asiakkaan kotiosoitteesta Konstiin asiakkaan ollessa kyydissä. Korvaus hyväksytään 
pääsääntöisesti halvimman matkustustavan mukaan, joka on yleensä julkinen kulkuneuvo (juna, linja-auto). Jos 
julkinen liikenne ei ole mahdollista puutteellisten liikenneolosuhteiden vuoksi, korvaus on Kelan kuntoutuksen 
matkakorvauksen mukaan 0,33 euroa/kilometri.  
 
Jos tutkimuksia on peräkkäisinä päivinä Konstissa, matkakorvausten vaihtoehtona korvataan 
yöpymiskustannuksia potilaskodissa tai potilaskodissa yöpymistä vastaavalla summalla. 
  
Matkalaskun voit jättää täytettynä poliklinikan hoitajalle tai poliklinikan aulassa olevaan postilaatikkoon.  Liitä 
matkaliput ja pysäköintikuitit laskun liitteeksi. 
 
Taksimatkoista on sovittava ennakkoon Konstin sosiaalityöntekijän kanssa. Taksi tilataan matkakeskuksen kautta 
sosiaalityöntekijän ohjeistuksen mukaan. Konstin kuljetuksiin ei voi käyttää Kela-taksia. 

 

Uudet Konstin asiakkaat, terveydenhuoltolain mukaan 1.4.2025 

Kela korvaa matkakustannuksia halvimman matkustustavan mukaan. Jos asiakas käyttää omaa tai toisen 
omistamaa autoa, korvaus on 0,33 e/km. Lisätietoa Kelan matkakorvauksista löydät Kelan verkkosivuilta 
https://www.kela.fi/matkakorvaus-kulkuneuvo 
 
Jos sinun tulee käyttää taksia terveydentilasi takia, pyydä terveyskeskuksestasi todistus matkakorvausta varten 
(SV67). Sen jälkeen voit tilata taksin oman alueesi tilausvälityskeskuksesta. Ohjeet löydät Kelan 

verkkosivuilta https://www.kela.fi/nain-tilaat-taksin. Kun näytät taksissa Kela-korttisi, sinun täytyy maksaa vain 
omavastuu. 
 
 
Siirtymäajan jälkeen 1.1.2028 OYS Konsti tutkimus ja arviointi asiakkaiden matkakustannukset korvataan 
terveydenhuoltolain mukaan. 
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